Приказ

по МОУ СОШ  № 8

30.06.2007                                                                 № 111
       О введении  новой системы

           оплаты труда (НСОТ)
          В целях совершенствования системы оплаты труда работников МОУ СОШ №8 и на основании постановления администрации г.Рассказово Тамбовской области   «  О реализации Закона Тамбовской области «О заработной плате работников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений» от 29.06.2007 № 794
ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Предупредить работников МОУ СОШ №8  о введении НСОТ с 1 сентября 2007 года.

      2.Бухгалтерии МОУ СОШ №8 производить начисления и выплаты заработной платы работникам в соответствии с установленными в Законе Тамбовской области «О заработной плате работников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений» от 07.05.2007 № 187-З тарифными коэффициентами тарифной сетки, размерами базовых тарифных ставок, окладов ,коэффициентами повышения базовых ставок, окладов.
      3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор школы:                            Т.Л.Котенко

С приказом ознакомлены:

Савина Г.Д.

Митрофанова Н.И.
Холина Е.В.
Землянская Э.В.

Клубникина Л.Н.
Васильева С.Ю.

Дерябина И.Е.
Антоненко С.И.
Антипова Н.В.

Зинина Е.А.
 Бычкова Т.С.
Карцева В.П.
Мухина Т.П.

Сорокина Ж.Ю.
Панкова Е.Э.
Ткачева В.И.
Куданова О.В.
Ярмиева И.П.

Махортов Ю.А.
Милосердова В.П.

Филонов В.И.

Манохина В.Н.

Кузнецова Т.А.

 Семьянинова Т.А.

Татаринцева М.А.

Тарасова Л.Е.

Першина Н.И.

 Лайко Г.А.

Митрофанова Н.И.

Фролова О.В.

Кобзева И.П.

Расстегаева О.В

Пятница В.В.

Мельник Т.П.

Шибкова М.П.

Беспалова Н.Е.

Киселева Н.П.

Захарова И.Ф.

Кобзева Л.В.

Стрижкова О.Б.

Суханова В.А.

Иванова Н.И.

Тётушкин В.А.

Косарева Е.В.

Хайруллина И.В.

Лузина О.И.

Абрамова Л.А.

Штыкова Т.В.

Перегудов В.А.

Фролов Н.И.

Соседова Т.М.

Малинина В.В.

Чижова Т.А.